



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SELEKT VIKAR OG REKRUTTERING APS**  
**GODTHÅBSVEJ 27, 8660 SKANDERBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. marts 2023

---

John Sylvester

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Selekt Vikar og Rekruttering ApS Godthåbsvej 27 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 17 18 43 Stiftet: 14. januar 2019 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Sylvester
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Adelgade 119 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udleje af vikarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tabt. Der forventes et stadig forbedret resultat i kommende år, som medfører at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening. Starten af 2023 har også gode stigningstakter for aktiviteten.

Moderselskabet Sylvester Holding ApS har igennem en kapitalgaranti, forpligtet sig til understøtte driften det kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.037.032</b>	<b>14.225.341</b>
Personaleomkostninger.....	1	-15.927.227	-13.812.195
Af- og nedskrivninger.....		-23.252	-23.252
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>86.553</b>	<b>389.894</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	5.176	1.987
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.800	-11.763
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>81.929</b>	<b>380.118</b>
Skat af årets resultat.....	4	-28.885	-87.700
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>53.044</b>	<b>292.418</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		53.044	292.418
<b>I ALT</b> .....		<b>53.044</b>	<b>292.418</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Software.....		11.624	34.876
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	11.624	34.876
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.624</b>	<b>34.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.892.364	2.823.228
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		159.094	124.047
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	32.986
Periodeafgrænsningsposter.....		2.975	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.054.433</b>	<b>2.980.261</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.054.433</b>	<b>2.980.261</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.066.057</b>	<b>3.015.137</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-534.690	-587.734
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-484.690</b>	<b>-537.734</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.557	7.673
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.557</b>	<b>7.673</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.093.536	235.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.777	40.459
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		34.001	0
Anden gæld.....		1.371.876	3.045.938
Periodeafgrænsningsposter.....		0	223.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.548.190</b>	<b>3.545.198</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.548.190</b>	<b>3.545.198</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.066.057</b>	<b>3.015.137</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-587.734	-537.734
Forslag til resultatdisponering.....		53.044	53.044
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-534.690</b>	<b>-484.690</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	37	35	
Løn og gager.....	14.099.164	12.286.079	
Pensioner.....	1.123.940	986.318	
Andre omkostninger til social sikring.....	340.359	287.056	
Andre personaleomkostninger.....	363.764	252.742	
	<b>15.927.227</b>	<b>13.812.195</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.176	1.987	
	<b>5.176</b>	<b>1.987</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.800	11.763	
	<b>9.800</b>	<b>11.763</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	34.001	-32.986	
Regulering af udskudt skat.....	-5.116	120.686	
	<b>28.885</b>	<b>87.700</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Software	
Kostpris 1. januar 2022.....		93.006	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>93.006</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		58.130	
Årets afskrivninger .....		23.252	
Afskrivninger 31. december 2022.....		<b>81.382</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>11.624</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse ved leje af 2 skrivebordspladser i kontorfælleskab. Den månedlige leje lyder på 3 tkr. Det lejede kan opsiges med 2 måneders varsel hvorfor der pålægger selskabet en eventualforpligtelse på 6 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SYLVESTER HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på 1.093 tkr har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, veramærker, driftsmidler, tilgodehavender og varelagre hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør: 1.904 tkr.
